



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَلَا تَحْسَبَنَّ الَّذِينَ قُتِلُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَمْوَاتًا بَلْ أحيَاءٌ عِنْدَ رَبِّهِمْ يُرْزَقُونَ (آل عمران/ ۱۶۹)
هرگز کسانی را که در راه خدا کشته شده‌اند مرده مپندار؛ بلکه زنده‌اند و نزد پروردگارشان روزی داده می‌شوند

آیین‌نامه پوش کتابخوانی «جان فدا»

شهید سلیمانی قهرمان ملت ایران است؛ به خاطر این که ملت ایران داشته‌های فرهنگی و معنوی و انقلابی و ارزش‌های خودش را در او متبلور و مجسم دید.
(مقام معظم رهبری)

جان من و جان همه شهیدان ما، ارزش دادن و فدا شدن در راه این ملت را دارد.
(شهید حاج قاسم سلیمانی)

❖ مقدمه

سپهبد شهید سردار حاج قاسم سلیمانی یکی از محبوب‌ترین چهره‌های انقلاب اسلامی است و به عنوان نماد مبارزه با نظام سلطه و ظلم جهانی شناخته می‌شود. این شهید والامقام هرگز فکری جز حرکت برای عزت اسلام و مظلومان جهان در سر نداشت و زندگی خود را صرف مبارزه با ظالمان کرد و همواره نگاهش را به افق نگاه رهبر انقلاب دوخته بود و در همین راه جان خود را فدای آرمان‌های مقدس دین مبین اسلام نمود.

دانشگاه آزاد اسلامی در نظر دارد به منظور بزرگداشت این شهید والامقام، دهه مکتب مقاومت را از ۹ تا ۱۹ دی ۱۴۰۱ برگزار کند؛ از همین رو نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد

اسلامی پویش کتابخوانی «جان فدا» را جهت آشنایی بیشتر دانشجویان از شخصیت و اندیشه شهید سلیمانی برگزار خواهد کرد.

❖ شرح مسابقه

✓ منبع مسابقه، کتاب «من قاسم سلیمانی هستم» اثر ارزشمند آقای «ناصر کاوه» از نشر «نوآوران سینا» است.

✓ شرکت کنندگان می توانند جهت شرکت در مسابقه از طریق صفحه نهاد رهبری دانشگاه آزاد اسلامی در سامانه آموزش مجازی دانشجویان به نشانی زیر اقدام نمایند. فایل Pdf کتاب در همین سامانه موجود است.

www.ecnahad.ir/channel/962

✓ آزمون دارای ۳۰ سؤال چهارگزینه‌ای بدون نمره منفی است.

✓ مدت پاسخگویی ۳۰ دقیقه می باشد.

❖ مخاطبان

✓ استادان، دانشجویان و کارمندان دانشگاه آزاد اسلامی و خانواده‌هایشان

❖ مهلت شرکت در پویش

✓ ۹ تا ۱۹ دی ۱۴۰۱ مصادف با دهه مکتب مقاومت

❖ جوایز

✓ سه نفر اول، هر نفر ۲۰ میلیون ریال

✓ سه نفر دوم، هر نفر ۱۵ میلیون ریال

✓ سه نفر سوم، هر نفر ۱۰ میلیون ریال

✓ از میان دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی، به دو نفر از

اعضای دفتری که بیشترین تعداد شرکت کننده را داشته باشد به هر نفر ۵ میلیون ریال

اهدا خواهد شد.

❖ ملاک انتخاب دفتر برگزیده

- ✓ میزان تبلیغ، اطلاع رسانی و پیگیری
- ✓ تعداد شرکت کنندگان در پویش نسبت به تعداد کل دانشجویان استان
- ✓ تعداد افرادی که موفق به کسب رتبه شوند

❖ چند نکته

- ✓ اگر امتیاز شرکت کنندگان برگزیده مساوی باشد، برندگان از طریق قرعه کشی انتخاب خواهند شد.
- ✓ حداقل سن برگزیدگان باید ۷ سال شمسی باشد.
- ✓ در صورت نیاز، با شماره تلفن ۰۲۱۴۷۳۵۲۱۲۵ (خانم قاسمی) تماس بگیرید.

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی
(اداره کل تبلیغ و امور دینی)